Abdichtungsstopfen

Eigenschaften

e Auseinem Teil gefertigt

e Einfache Montage

e Langlebige Abdichtung

e Aussehr hochwertigem TPE hergestellt

Die Abdichtungsstopfen sind ein einfacher, aber sehr
effektiver Schutz um HDPE Rohre, Schutzschlduche und
Diamantbohrungen gegen Spritzwasser und Schmutz
abzudichten.

Die Abdichtungsstopfen sind schmutz- und spritzwasserdicht.
Nach der Montage mit der Fill & Seal Abdichtungspaste (Art.
Nr. 80840) libertreffen die Abdichtungsstopfen die Norm nach
NEN 2768.

Die Abdichtungsstopfen sind aus sehr hochwertigem TPE mit
einem Hartegrad von 40 Shore A.

G] ]
Elektrotechnische Produkte fo r' I l
EINE MARKE DER FILOFORM GRUPPE

Sehen Sie dieses Produkt an: filoform.de



https://www.filoform.de/abdichtungsstopfen-tpe

Abdichtungsstopfen

Spezifikationen

Material /| Technische Daten

* Material : TPE
e Harte: 40 Shore A
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Abdichtungsstopfen

Produkte

Artikelname

Durchmesser
Kabel/Mikroro

hr min. - max.
(mm)

AuRendurchm
esser HDPE
(mm)

Durchmesser
Bohrung min.
- max. (mm)

Bestelleinheit

43200

822620

43202

822614

822503

822504

822502

822501

822501D

82222
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Abdichtungss
topfen 25/20
IX7Tmm

Abdichtungss
topfen 25/20
1X7Tmm mit
Schlitz

Abdichtungss
topfen 25/20
1x10,5mm
(Coax 6)

Interner
Stopfen
40mm HDPE
4x12mm

Abdichtungss
topfen
50/43,6mm-7
mm

Abdichtungss
topfen
50/43,6mm-1
Omm

Abdichtungss
topfen
50/43,6mm-1
4mm

Stopfen
50/43,6mm-2
5mm (Typ 4)

Stopfen
50/43,6mm-2
5mm teilbar

Abdichtungss
topfen
58/50mm-32
mm

10,5

4x12mm

10,5

14

25

25

32

FILO i)

25

25

25

40

50

50

50

50

50

58

20

20

20

33

43,6

43,6

43,6

43,6

43,6

50

300
St./Karton

300

St./Karton

300

St./Karton

auf Anfrage

50 St./Karton

50 St./Karton

50 St./Karton

25 St./Karton

25 St./Karton

15 St./Karton
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