

Die Abdichtungsstopfen sind ein einfacher, aber sehr effektiver Schutz um HDPE Rohre, Schutzschläuche und Diamantbohrungen gegen Spritzwasser und Schmutz abzudichten.

Die Abdichtungsstopfen sind schmutz- und spritzwasserdicht. Nach der Montage mit der Fill & Seal Abdichtungspaste (Art. Nr. 80840) übertreffen die Abdichtungsstopfen die Norm nach NEN 2768.

Die Abdichtungsstopfen sind aus sehr hochwertigem TPE mit einem Härtegrad von 40 Shore A.

.

Eigenschaften

- Aus einem Teil gefertigt
- Einfache Montage
- Langlebige Abdichtung
- Aus sehr hochwertigem TPE hergestellt





Spezifikationen

Material / Technische Daten

- Material: TPE
- Härte: 40 Shore A









Produkte

Art.nr.	Artikelname	Durchmesser Kabel/Mikroro hr min max. (mm)	Außendurchm esser HDPE (mm)	Durchmesser Bohrung min. - max. (mm)	Bestelleinheit
43200	Abdichtungss topfen 25/20 1x7mm	7	25	20	300 St./Karton
822620	Abdichtungss topfen 25/20 1x7mm mit Schlitz	7	25	20	300 St./Karton
43202	Abdichtungss topfen 25/20 1x10,5mm (Coax 6)	10,5	25	20	300 St./Karton
822614	Interner Stopfen 40mm HDPE 4x12mm	4x12mm	40	33	auf Anfrage
822503	Abdichtungss topfen 50/43,6mm-7 mm	7	50	43,6	50 St./Karton
822504	Abdichtungss topfen 50/43,6mm-1 0mm	10,5	50	43,6	50 St./Karton
822502	Abdichtungss topfen 50/43,6mm-1 4mm	14	50	43,6	50 St./Karton
822501	Stopfen 50/43,6mm-2 5mm (Typ 4)	25	50	43,6	25 St./Karton
822501D	Stopfen 50/43,6mm-2 5mm teilbar	25	50	43,6	25 St./Karton
82222	Abdichtungss topfen 58/50mm-32 mm	32	58	50	15 St./Karton







